
HODNOCENÍ DALŠÍCH ÚČASTNÍKŮ ZÁJEZDU 

 

„Připojuji se k pochvalnému hodnocení ostatních a také všem děkuji za společnost a 

spolupráci. Akce vyšla až neskutečně dobře a děti sklízely za své výkony obdiv i od místních 

Tatranců. A velké díky Jirkovi, bez něhož by to nešlo.Těšíme na další setkání !“ 

Martin Mach, LK Mšeno 

 

„Za HOVRCH Team posílám velké poděkování za nezapomenutelné zážitky během 
prodlouženého víkendu mladých horalů v Tatrách. Obzvlášť Jirkovi Vogelovi, za jeho odvahu 
vzít takto malé děti do hor a seznámit je s lezením a životem ve velkých stěnách, za jeho 
ochotu, podporu a trpělivost při předávání zkušeností. Všem účastníkům a hlavně 
kamarádům ze Mšena za perfektní přátelskou atmosféru během celé doby pobytu. Moc se 
těšíme, že se společně zase někdy někde sejdeme a minimálně zavzpomínáme na prožité 
okamžiky.  

Děti si opravdu zkusily, co znamená přelezení vážné dlouhé horské cesty včetně nástupu a 

zdlouhavého sestupu. Jsem na ně hrdý a pyšný, že to zvládly s energií, chutí a bez 

jediného zaváhání. A že si všichni opravdu šáhli až na dno sil. Zanechalo to v nich silný, 

pozitivní zážitek. Slzy se zaleskly v očích až když se odcházelo z doliny k autu. Nikomu se 

nechtělo domů a ti nejmladší už cestou zpátky začali plánovat příští výzvu a výstup v 

horách.   

Přálo počasí i štěstí a celý lezecký víkend se obešel bez vážných problémů. 

Ještě jednou všem z ČHS díky ze organizaci této akce.“ 

Ruda Paar, HOVRCH a další účastníci Natálka, Adam, Honzík a Ruda Štípek 

 

 


